
 
 
 
 

 
 
 
Revolutionerande metod för allergiprevention 
 
Encubator och Serendipity Innovations har inlett ett spännande samarbete kring det 
nystartade företaget Premune AB, ett företag som väntas revolutionera marknaden 
med sin metod för allergiprevention. 
 
Serendipity Innovations AB har i samarbete med Encubator AB startat bolaget Premune. 
Tidigare har Premune drivits som ett innovationsprojekt hos Encubator tillsammans med 
Chalmers School of Entrepreneurship och Sahlgrenska Akademin. Projektet startades 2009 
inom ramen för utbildningen där affärsutvecklarna förädlar affärsidéer från såväl akademi 
som näringsliv till bolagisering. Modellen är unik och har hittills resulterat i närmare 50 bolag 
och över 300 utbildade entreprenörer. 
 
”Vi har tidigare rekryterat flera drivna affärsutvecklare från Encubator och är mycket glada att 
inleda detta större samarbete. Chalmers School of Entrepreneurship driver, tillsammans med 
Encubator, Sveriges i särklass bästa entreprenörsutbildning, säger Saeid Esmaeilzadeh, VD 
Serendipity Innovations AB.” 
 
Allergier är ett stort och ständigt växande problem. Framför allt i västvärlden har prevalensen 
ökat kraftigt på senare tid. Idag är allergi den vanligaste kroniska sjukdomen hos barn och 
unga, bara i USA lider över 60 miljoner människor av allergi. Den vanligaste allergiska 
sjukdomen, astma, kräver årligen över 250 000 liv och kostar samhället 20 miljarder dollar. I 
Sverige har förekomsten av allergi bland barn och unga mer än tredubblats sedan 80-talet. 
Idag lider över 40 procent av alla svenska barn av en eller fler allergier.  
 
Premune bygger på världsledande forskning inom bakteriologi och immunologi med 15 år av 
kliniska studier vid Göteborgs Universitet och Sahlgrenska Akademin. Forskarna Agnes 
Wold, Anna Rudin och Ingegerd Adlerberth har upptäckt och patenterat en metod för 
prevention av allergier som baseras på ett naturligt protein. Målet är nu att utveckla nästa 
generations produkter för att förebygga allergier. Sedan den 1 december 2011 bedrivs 
utvecklingen i bolaget Premune AB. 
 
”Vi är oerhört glada över samarbetet kring Premune med Serendipity Innovations. De 
underliggande upptäckt är revolutionerande och förtjänar att både uppmärksammas och tas 
till marknad. Med Serendipity som drivande partner skapas de rätta förutsättningarna, säger 
Morgan Skarin, VD på Encubator AB.” 
 
För mer information kontakta Viktor Karlsson, VD på Premune, på telefon 0760 265 269. 
 
 
 
Encubator är Chalmers inkubator som förverkligar idéer tillsammans med Chalmers 
School of Entrepreneurship. Mer information kring verksamheten, dess 
innovationsprojekt och bolag finns på encubator.com 
 
 


